
 

 

Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám k zadávacímu řízení 

s názvem  

„Stavební úpravy základní školy Liptál“ 

  

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Obec Liptál, Liptál č. 331, 756 31 Liptál, 00304051 - Vám jako 

jeho zástupce poskytuji dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem: 

„Stavební úpravy základní školy Liptál“. 

 

 

Dotaz uchazeče č. 1: 

Na stránce (chybí číslování stran!) předmětné ZD, je uveden následující požadavek: 

 

Součástí nabídky bude popis realizace předmětu zakázky, ze kterého bude patrno, že je uchazečem 

dodržena v zadávacích podmínkách uvedená specifikace požadavků na předmět a specifikaci 

používaných materiálů a produktů – viz tabulka k doplnění a doložení požadovaných dokumentů jako 

příloha této zadávací dokumentace.  

 

Uchazeči jsou při stanovení nabídkové ceny povinni, nabídnout zadavateli dodávané zboží, které 

splňuje, nebo převyšuje stanovené minimální technické požadavky, které jsou vymezeny v příloze 

zadávací dokumentace s názvem Technické parametry na předmět výběrové řízení – splnění těchto 

parametrů musí uchazeči prokázat v rámci nabídky. 

 

Ovšem žádná tabulka k doplnění na doložení požadovaných dokumentů, není přiložena. Taktéž jsme 

nenalezli přílohu zadávací dokumentace s názvem Technické parametry. Můžete mi výše uvedené 

objasnit? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Výše uvedené ustanovení je v zadávací dokumentaci uvedeno nedopatřením a považujte jej proto za 

irelevantní.  

 

Pro úplnost poskytuje zadavatel uchazečům v příloze dodatečných informací č. 2 upravenou verzi 

zadávací dokumentace, bez výše uvedeného ustanovení, kde bylo také doplněno číslování stran. 

Ostatní zůstává beze změny. 



V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

 

S pozdravem a přáním krásného dne 

 

 

 

Mgr. Petr Lysek 
Právník - veřejné zakázky 
Mobil: +420 733 745 145 
E-mail: lysek@viaconsult.cz 

 
VIA Consult a.s. 
Sídlo: Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec 
Kancelář: Kopečná 12, 602 00 Brno 

mailto:lysek@viaconsult.cz

		2016-08-18T12:44:48+0200




